
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Κατ ΙΘ - 0,80-0,90μ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

1 QUIDOMO ΞΚ5 LEMIECH NATALIA-WERONIKA ΙΠΠΟΚΕΦ

2 PAINTED BLACK D O ΛΟ3 ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ ΙΟΑΠ

3 DJINGLE D AUXIGNY ΜΑ3 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΜΕΦ

4 KAMELIA ΟΦ7 HEIKENS ANNABELLE ΑΙΟΒΠ

5 DAHILA DU PALAIS ΠΖ7 ΝΤΑΤΣΗ ΖΩΗ ΙΟΑΠ

6 COME BACK ΛΑ3 ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

7 UNITED ΗΤ5 ΠΟΥΡΝΙΑ ΡΟΖΑ-ΖΩΗ ΘΙΕΠ

8 CARMEN ΜΗ9 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΙΟΕΦ

9 BILLY D ΠΓ4 ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΜΑΛΙΑ IOMSΠ

10 GREY CAPITOL N ΚΛ5 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΠΠΟΚΕΝ

11 LARIMAR DES BAUMES ΕΤ5 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΛΟΥΙΖΑ ΑΟΙΕΝ

12 RAMAZZESS ΘΡ3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ IOMSΕΝ

13 ISABELLA 2 ΕΨ6 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΝΑΓΙΑ ΙΟΜΠ

14 TIMES SQUARE ΛΨ7 LIU AIYUAN ΙΟΑΝΙ

15 AVLIGA ΟΠ5 ΑΝΔΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ IOMSΠ

16 KASANDRA ΗΦ1 MISHOVSKA JOHANA-RYLANDER ΑΟΙΠ

17 MIKE ΝΤ3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΕΘΙΟΤΕΦ

18 LEX ΟΨ6 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΟΒΟΠΠ

19 KING ΟΞ1 SHOSTAK DARIA ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

20 CARITAT CANDY ΚΞ2 ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΕΛΙΝΑ ΙΟΑΠ

21 LORENZO WCH ΜΛ8 ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΠ

22 BEAUTY DU RUET ΠΩ5 ΜΠΑΣΤΑ ΙΣΑΜΠΕΛ ΙΟΕΠ

23 ARIANA ΞΦ8 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΙΟΜΕΝ

24 JANS VDB ΠΣ9 WANG ANQI ΑΙΟΕΠ

25 TINI III BMW Z ΡΔ6 ΡΩΣΣΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ IOMSΕΝ

26 FOIVOS ΠΛ6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΙΕΝ

27 LEGEND ΝΛ6 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΠΠΟΚΠ

28 DIARADO VL ΕΟ5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΠΠΟΣΕΝ

29 SAVEUR DES CHAMPS ΛΞ3 ΓΑΡΑΤΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΑΕΦ

30 CLIMENTINA ΘΦ7 ΚΟΥΚΟΥΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΜΕΝ

31 LUDEVICO ΙΤ7 ΚΑΤΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΒΕΦ

32 LANDINO ΙΧ8 ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΠΠΟΚΕΦ

33 NEW YORK ΟΧ8 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΟΒΟΠΠ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Κατ ΙΘ - 0,80-0,90μ.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

34 LORD SCHLAU ΘΛ5 ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΒΟΠΕΦ

35 NEWTON ΞΓ4 ΣΑΛΤΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΘΙΟΤΠ

36 AL CAPONE ΚΤ8 ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΠΠΟΚΕΦ

37 ELISKA ΝΣ3 ΤΖΕΛΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Κατ Η - 1,00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

1 LOTTA MILLION ΠΧ5 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

2 ELNINO ΖΟ5 NICOLAOU SUSANNA-MARY ΙΟΜΕΝ

3 GREY CAPITOL N ΚΛ5 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΠΠΟΚΕΝ

4 FLUME ΠΣ3 UZUN DIANA ΑΙΟΑΤΠ

5 NN MANDULA ΠΗ5 ΑΡΑΖ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΟΒΟΠΕΦ

6 HIP HOP STREET ΟΑ4 ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΙΟΒΠ

7 LANDINO ΙΧ8 ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΠΠΟΚΕΦ

8 DIARADO VL ΕΟ5 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΠΠΟΣΕΝ

9 MARC O POLO ΔΠ5 ΚΟΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΠΠΟΚΠ

10 COSSACK ΠΠ3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΠ

11 KACANDRA ΘΗ4 ΚΑΡΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΙΠΠΟΚΠ

12 MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG ΟΚ6 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IOMSΕΝ

13 KING ΟΞ1 SHOSTAK DARIA ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

14 CALICE ΚΩ8 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΠΠΟΣΕΦ

15 RAMAZZESS ΘΡ3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ IOMSΕΝ

16 IHR ABENTEUER ΗΘ7 ΣΑΜΨΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΟΠ

17 CORPUS ΙΖ5 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΟΑΕΦ

18 LA VIE EST BELLE S ΟΝ1 ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΟΒΠ

19 DAHILA DU PALAIS ΠΖ7 ΝΤΑΤΣΗ ΖΩΗ ΙΟΑΠ

20 MISS BUMBLEBEE D ΡΖ2 ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΟΙΕΝ

21 BILLY D ΠΓ4 ΓΡΑΜΜΗ-ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΜΑΛΙΑ IOMSΠ

22 LEGEND ΝΛ6 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΠΠΟΚΠ

23 NIGMA ΘΤ5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΙΕΝ

24 MIKE ΝΤ3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΕΘΙΟΤΕΦ

25 CAEZAR ΞΚ6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΟΒΟΠΕΝ

26 ATLANTA DE MARTINVAST ΛΠ3 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΕΠ

27 COME BACK ΛΑ3 ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

28 IONAS CAPITOL ΜΜ1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΠΠΟΚΕΦ

29 BELLA CASSINI ΚΥ7 ΦΛΟΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΕΠ

30 ALTESSE DE PAPIGNIES ΕΠ9 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ IOMSΝΙ

31 ETAIRNEL ΠΔ7 ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΙΟΕΠ

32 FAIR-PLAY VANT BOSVELD ΚΨ7 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΚΟΡΙΝΑ ΑΙΟΕΕΝ

33 STACRISTO PS ΟΥ6 ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ ΕΙΟΕΝ ΕΛ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Κατ Η - 1,00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

34 L ESPOIR FAIT VIVRE ΡΑ4 ΜΠΡΟΥΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΒΠ

35 NIKITA D AUBRY ΛΗ1 ΝΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΙΟΕΕΦ

36 FLAMINGO TUILIERE ΟΥ9 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΑΕΝ

37 COLTENDRA CHAMPAGNE ΠΚ5 SZABO GABOR IOMSΕΝ

38 HEY-MAN B ΘΥ3 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΟΑΝΙ

39 SALVATORE ΘΦ2 ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΜΕΝ

40 AL CAPONE ΚΤ8 ΛΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΠΠΟΚΕΦ

41 LORD SCHLAU ΘΛ5 ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΒΟΠΕΦ

42 PELLE ΡΔ3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

43 AVLIGA ΟΠ5 ΑΝΔΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ IOMSΠ

44 LUDEVICO ΙΤ7 ΚΑΤΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΒΕΦ

45 PHENOMEN ΟΕ6 ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΒΕΦ

46 DJINGLE D AUXIGNY ΜΑ3 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΜΕΦ

47 D ARTAGNAN N ΔΟ5 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) ΙΟΒΟΠΕΝ

48 PAINTED BLACK D O ΛΟ3 ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΝΕΦΕΛΗ ΙΟΑΠ

49 QUIDOMO ΞΚ5 LEMIECH NATALIA-WERONIKA ΙΠΠΟΚΕΦ

50 MILLION BEAUTY ΠΧ6 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

51 FORDALME ΙΩ2 NICOLAOU SUSANNA-MARY ΙΟΜΕΝ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Κατ ΖΕ - 1,10μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

1 RAMON DEL MAR ΙΨ9 ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΘΙΟΤΠ

2 C-IMPLOSION ΜΙ2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ IOMSΕΦ

3 MAGIC MIKE ΠΡ8 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΙΟΚΕΝΠ

4 D ARTAGNAN N ΔΟ5 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΒΑΛΕΡΙΑ) ΙΟΒΟΠΕΝ

5 LA VIE EST BELLE S ΟΝ1 ΡΟΥΧΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΟΒΠ

6 HARMONY AS ΠΦ1 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΙΒΠ

7 BONDARENKO ΙΡ3 ΚΛΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΟΕΦ

8 SIG A LA MODE ΡΑ2 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ ΙΟΒΕΦ

9 SANTA MARIA ΠΒ5 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΟΝΙ

10 NEXT HARLEY ΟΥ1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

11 KARIB ΛΜ2 ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΙΕΝ

12 ETAIRNEL ΠΔ7 ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΙΟΕΠ

13 KINCSEM ANTIGONE ΙΟ3 ΓΙΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΙΠ

14 SANTA LUCIA B ΛΣ7 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΒΕΦ

15 GUDZUN ΔΕ3 ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΙΕΝ

16 VEOLE DE KERGANE ΝΤ7 ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ - ΜΥΡΤΩ ΑΚΙΒΠ

17 CRETA ΗΓ2 ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

18 MY WAY VAN DE SCHEMMERSBERG ΟΚ6 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IOMSΕΝ

19 IONAS CAPITOL ΜΜ1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΠΠΟΚΕΦ

20 LUKAKU VAN HET HARTEVELD ΘΖ3 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ IOMSΝΙ

21 FLUME ΠΣ3 UZUN DIANA ΑΙΟΑΤΠ

22 DISCOVER PUMA ΙΧ6 ΚΑΡΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΒΕΦ

23 FERENA D AUROIS ΟΗ8 ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ ΙΠΠΟΣΕΦ

24 IBERA ΞΛ5 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΙΟΒΕΦ

25 MARC O POLO ΔΠ5 ΚΟΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΠΠΟΚΠ

26 PHOENIX ΟΡ5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΟΒΕΝ

27 AMBER VALLETTA ΛΦ8 ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΠΠΟΣΠ

28 GOLDEN GIRL 163 ΝΦ2 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΟΑΠ

29 PELLE ΡΔ3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

30 CAYTANO 13 ΜΧ5 ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΕΝ

31 CALICE ΚΩ8 ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΠΠΟΣΕΦ

32 HAPPY ΡΓ4 ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ IOMSΕΦ

33 MARISA ΗΤ8 ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΑΝΙ ΕΛ
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ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Κατ ΖΕ - 1,10μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

34 GUILIANO MASSUERE ΟΥ8 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΟΑΕΦ

35 CHAMPION CASALIS ΟΑ5 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

36 IHR ABENTEUER ΗΘ7 ΣΑΜΨΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΟΠ

37 COSSACK ΠΠ3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΠ

38 KACANDRA ΘΗ4 ΚΑΡΑΤΣΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΙΠΠΟΚΠ

39 ERMIS DE FANFAR ΠΤ4 ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΘΙΟΤΠ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Κατ Δ - 1,15μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

1 RAMON DEL MAR ΙΨ9 ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΘΙΟΤΠ

2 CHLOE 4 ΞΞ1 ΓΑΛΛΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΟΡΕΝ ΕΒ

3 AMBER VALLETTA ΛΦ8 ΦΡΑΝΣΟΥΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΠΠΟΣΠ

4 LEANDER VDL ΠΦ5 ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΟΝΙ

5 IBERA ΞΛ5 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΙΟΒΕΦ

6 LUKAKU VAN HET HARTEVELD ΘΖ3 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ IOMSΝΙ

7 CRETA ΗΓ2 ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

8 SZILAJ TODOR ΙΟ5 ΧΑΤΖΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΘΙΟΤΠ

9 STELLA BLU ΞΘ2 SZABO GABOR IOMSΕΝ

10 CAPITOL S FURY ΝΘ4 ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΜΕΦ

11 GINGER ALE ΝΟ5 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

12 JOHNYBOY ΜΚ2 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

13 CALININ ΞΤ5 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

14 FERENA D AUROIS ΟΗ8 ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ ΙΠΠΟΣΕΦ

15 NEXT HARLEY ΟΥ1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

16 CHEMAYA WEST ΜΠ5 ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΙΟΕΠ

17 LUXOR ΞΧ2 KORMENDY GYORGY ΙΟΒΟΠΕΝ

18 HIDALGO DE VESQUERIE ΟΧ9 ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ ΙΟΒΕΦ

19 MAGIC MIKE ΠΡ8 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΙΟΚΕΝΠ

20 SPARTAN DE KALVARIE ΟΞ9 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

21 HAPPY ΡΓ4 ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ IOMSΕΦ

22 CASALLINO ΜΙ5 ANTAL SANDOR-ZOLTAN ΕΘΙΟΤΕΝ

23 MYSELF FZ ΟΥ2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΟΚΟΥΒΕΝ

24 APOLLO ΠΣ6 ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΕΕΦ

25 QUESTA LK ΟΒ7 ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

26 ONTARIO Z ΝΧ7 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ IOMSΕΝ

27 SANTA LUCIA B ΛΣ7 ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΒΕΦ

28 KORFENIA JTL ΟΚ3 ΛΑΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

29 ERMIS DE FANFAR ΠΤ4 ΛΟΥΒΕΡΔΗ-ΚΟΡΑΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΕΘΙΟΤΠ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 10 & ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ 7 ΠΕΝΟΕ 2024
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) - 1,25μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

09/11/2024

1 JORDAN VD HEFFINCK Z ΛΟ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ ΕΙΟΕΝ

2 BALADIN HAPPY ΝΤ2 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΙΟΑΕΦ

3 CASALLINO ΜΙ5 ANTAL SANDOR-ZOLTAN ΕΘΙΟΤΕΝ

4 BEL AIR DE LA VIGNE ΟΣ7 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ ΙΠΠΟΚΕΝ

5 CITIZENS DREAM EBH ΝΝ9 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

6 ARMANI BIANCO ΝΤ5 ΜΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΑΝΙ

7 CAPITOL S FURY ΝΘ4 ΚΟΣΚΟΒΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΜΕΦ

8 GENEVER GEISHA ΚΩ5 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

9 GINGER ALE ΝΟ5 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

10 UIDJI ΝΠ1 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΟΑΕΦ

11 DOMINATOR S QUEEN Z ΞΟ8 ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΒΟΠΕΝ

12 CRUSTY VD HEFFINCK ΛΟ6 ΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑ ΕΙΟΕΝ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA


